
#radSMthurgau – Schweizermeisterschaft Strasse 2019 - Championnats Suisse route 2019
Fischingen

Samstag / Samedi 29.06.2019

Organisation : Veloclub Fischingen

FU17-U19 scratch

Parcours : 67.2 Km

Vitesse : 32.86 km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours

1 171 10034794183 Rüegg Noemi 2001 AKROS - Thömus DEVO / VC Steinmaur U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:02:44. - 6

2 188 10053729088 Alvarez Elisa 2003 Team Bernina Sport / VC Surselva U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:03:02. 18. 6

3 186 10064698374 Huber Léa 2004 / Remax Bike Team Fricktal U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:05:06. 2:22. 6

4 173 10034782867 Buri Noëlle 2001 Thömus/RN Young Stars / RV Ersigen U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:05:48. 3:04. 6

5 178 10034783069 Stehli Lara 2001 / RMV Cham-Hagendorn U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:05:48. 3:04. 6

6 185 10034780443 Winterberg Joline 2003 / VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:05:50. 3:06. 6

7 176 10034782362 Rouiller Mélissa 2002 / VC Echallens U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:10:26. 7:42. 6

8 175 10034796712 Zanetti Linda 2002 / Velo Club Capriasca U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:10:26. 7:42. 6

9 174 10045242207 Liehner Annika 2002 jb BRUNEX Felt Factory Team / RV Wetzikon U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:10:26. 7:42. 6

10 183 10034780039 Leu Lorena 2004 IG Radsport Uri / VMC Erstfeld U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:13:25. 10:41. 6

11 182 10034801156 Keller Nina 2003 Danis Bike Team / RMC Appenzell U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:15:02. 12:18. 6

12 209 10034804388 Gaillard Anaelle 2004 . / Vc excelsior U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:15:44. 13:00. 6

13 179 10034800045 Felsberger Jana 2003 / RMV Cham-Hagendorn U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:18:56. 16:12. 6

14 172 10057204116 Bernold-Schöb Lara Fiona 2001 Lindi-Bike Race Team  / RV Schaan U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:18:56. 16:12. 6

15 181 10034803984 Jacolino Emeline 2004 / Sprinter Club Lignon U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:20:57. 18:13. 6

16 180 10034806816 Genini Valentina 2004 / Velo Club Arbedo-Castione U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:21:03. 18:19. 6

17 177 10034781554 Sollberger Sara 2002 / RV Sulz Fixträger AG U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:17:11. 1 Tr. 5

18 184 10034793476 Trapp Viviane 2004 Team Chok cycles / VTT Club du Jura U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:23:33. 1 Tr. 5

Inscrits : 18

Partants : 18

Classés : 18

FU17

Parcours : 67.2 Km

Vitesse : 32.78 km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours

1 188 10053729088 Alvarez Elisa 2003 Team Bernina Sport / VC Surselva U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:03:02. - 6

2 186 10064698374 Huber Léa 2004 / Remax Bike Team Fricktal U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:05:06. 2:04. 6

3 185 10034780443 Winterberg Joline 2003 / VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:05:50. 2:48. 6

4 183 10034780039 Leu Lorena 2004 IG Radsport Uri / VMC Erstfeld U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:13:25. 10:23. 6

5 182 10034801156 Keller Nina 2003 Danis Bike Team / RMC Appenzell U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:15:02. 12:00. 6

6 209 10034804388 Gaillard Anaelle 2004 . / Vc excelsior U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:15:44. 12:42. 6

7 179 10034800045 Felsberger Jana 2003 / RMV Cham-Hagendorn U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:18:56. 15:54. 6

8 181 10034803984 Jacolino Emeline 2004 / Sprinter Club Lignon U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:20:57. 17:55. 6

9 180 10034806816 Genini Valentina 2004 / Velo Club Arbedo-Castione U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:21:03. 18:01. 6

10 184 10034793476 Trapp Viviane 2004 Team Chok cycles / VTT Club du Jura U17 Frauen / Femmes (2003-2004) 02:23:33. 1 Tr. 5

Inscrits : 10

Partants : 10

Classés : 10

FU19

Parcours : 67.2 Km

Vitesse : 32.86 km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours

1 171 10034794183 Rüegg Noemi 2001 AKROS - Thömus DEVO / VC Steinmaur U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:02:44. - 6

2 173 10034782867 Buri Noëlle 2001 Thömus/RN Young Stars / RV Ersigen U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:05:48. 3:04. 6

3 178 10034783069 Stehli Lara 2001 / RMV Cham-Hagendorn U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:05:48. 3:04. 6

4 176 10034782362 Rouiller Mélissa 2002 / VC Echallens U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:10:26. 7:42. 6

5 175 10034796712 Zanetti Linda 2002 / Velo Club Capriasca U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:10:26. 7:42. 6

6 174 10045242207 Liehner Annika 2002 jb BRUNEX Felt Factory Team / RV Wetzikon U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:10:26. 7:42. 6

7 172 10057204116 Bernold-Schöb Lara Fiona 2001 Lindi-Bike Race Team  / RV Schaan U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:18:57. 16:13. 6

8 177 10034781554 Sollberger Sara 2002 / RV Sulz Fixträger AG U19 Frauen / Femmes (2001-2002) 02:17:11. 1 Tr. 5

Inscrits : 8

Partants : 8

Classés : 8

PCC : Paul Zbinden

CdC : Josef Wehrli - Emanuel Guerin - Eike Döring

MC : Serge Bioley

JAA : Hans Frehner - Ernst Gyr

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com

Eric Flaction - Jean-Noël Froidevaux - Fabienne Courbat - Peter Adcock

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie


